ス第    １０８８号

平成３１年 ４月２５日

 教育庁

私学課長様

府民文化部 文化・スポーツ室

スポーツ振興課長

東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会における

学校連携観戦チケット（一般）について

日頃から、生涯スポーツ施策の推進に御理解、御協力いただき、厚くお礼申し上

げます。

このたび、公益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会

学校連携観戦チケット事務局から東京 2020オリンピック・パラリンピック競技大

会における学校連携観戦チケットの販売につきまして案内がありました。

 つきましては、貴関係機関に対してご周知いただきますよう、よろしくお取り計

らいください。

なお、内容についてのご質問などは、直接公益財団法人東京オリンピック・パラ

リンピック競技大会組織委員会までお寄せください。

【問い合わせ先】

府民文化部 文化・スポーツ室

スポーツ振興課 担当：本間、野口

TEL：06-6210-9308（直通） FAX：06-6210-9325

E-Mail： sportsshinko@sbox.pref.osaka.lg.jp